Arbitro Principal
ANDRE LUIZ SKETTINO

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 2x 0

Competigio: TROFEU INCONFIDENCIA - 2024 Fase: FINAIS

L)
Jogo:  ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. X . POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Data: 28/03/2024 Hora: 20:30:00

RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 2

Local: ARENA SICREDI

Pénaltis: 0 x 0

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 3 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1
FERNANDA NANDREA

Arbitro Assist. 2
PABLO ALMEIDA COSTA - HIEGER TULIO CARDOSO

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto

Arbitro

POLICARPO BENTO - CBF GOMES ANTUNES - FIFA CBF - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 20:21 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:32 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 20:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:35 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 21:20 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 22:20 Acréscimo: 00:00

(OOD\I(DU‘I-&OOI\)I—‘.

=
o

50

Substitutos

11
12
13
14
15
16
17
18
19
26
27

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Jefferson
Douglas

Leo Cruz
Victor Sallinas
Fumaca

Yuri

Welinton
Luciano
Jonathas
David

Carioca

Robson Luiz
Bazilio

Ynaia
Weverton
Luiz Henrique
Natan

Rafael C
Bruno
Brandao
Diego

Daniel Amorim

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Titulares

Jefferson Luis S. De O. Junior
Douglas Da Silva Santos
Leonardo Cruz

Victor Sallinas Ribeiro

Diego Cesar De Oliveira (C)
Yuri Antonio Costa Da Silva
Welinton Macedo Dos Santos
Luciano Silva Santos

Jonathas Cristian De Jesus
David Francisco Trindade Braga

Alason Azevedo Julio

Robson Luiz Soares Santos
Rodrigo Bazilio Da Silva

Ynaia Kaire Alves Cardoso
Weverton Silva De Andrade

Luiz Henrique Beserra Dos Santos
Natan Da Silva Lima E Silva
Rafael Da Conceicao

Bruno Gomes Barroso

Leonardo Henrique R. Dal Osto
Diego Vitor Sampaio De Campos

Daniel Amorim Dias Da Silva

Comisséo Técnica
Roger Rodrigues Da Silva
Renato Gheller Da Cunha
Leandro Soares Rocha
Alcindo De Oliveira Neto
Felipe Del Vecchio Moraes
Fernando Hilario Da Silva Junior

Relacéo de Jogadores

382822
591319
433137
303490
314625
317384
459007
609350
177363
711292
547372

559188
522759
417008
552578
410340
703495
702829
568733
505417
634756
325581

19
30
34
45
96

Substitutos

4
7
9

10

13

15

18

21

22

25

28

77

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Thiago Braga

Leonardo Peixoto

Alex Alves
Felipe

Henrique Rocha

Titulares

Nestor Reis Carvalho

Mansur

Magno Ribeiro
Vinicio

Igor Leandro
Thiago

Paulo Henrique

Lucas
Caivano

Davi

Joao Henrique
Jordan Kaique
Neto

Da Silva
Denival

Fillipy

Cristian

Lucas

Marcos Kayck

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Thiago Braga De Souza 153971
Leonardo Peixoto Principe 319850
Alex Alves Cardoso (C) 300744
Felipe Moreira Da Costa 563763
Henrique Rocha Santos Pereira 552085
Nestor Reis Carvalho Mansur 461073
Magno Ribeiro Ferreira 404878
Vinicio Francisco Evangelista 616315
Igor Leandro G. Do Nascimento 411295
Thiago De Morais De Souza 432056
Paulo Henrique Ribeiro Da Silva 331859

Lucas Vinicius Mufalo Silva 336983
Henrique De F. Torres Caivano 543264
David Barros Lima 600862
Joao Henrique Lago Souza 349752
Jordan Kaique Souza Coelho 515591
Gabriel Dos Santos Neto 712034
Talvares Marcelino Da Silva 539611
Denival Tenorio Dos Santos 537209
Fillipy Reis Pereira 729469
Cristian Bauer Cardoso 559665
Lucas Nathan Veloso 337472
Marcos Kayck Morais De Oliveira 717112

Comissao Técnica

Gustavo Marcos Rodrigues
Raphael Soares Cabral
Marcos Vinicius Vieira Teixeira
Rodrigo Pereira Do Carmo
Iscauin Arquimedes De Souza
Denilson Antonio Da Costa

//e-sﬁmufa



Tempo
10:00
29:00
35:00

1T/2T Ne Tipo
iT 10 NR
iT 9 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
30:00

Tempo

1T/2T N°

2T

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador

David Francisco Trindade Braga
Jonathas Cristian De Jesus
Welinton Macedo Dos Santos

Cartdes Amarelos

Nome do Jogador

5 Diego Cesar De Oliveira
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcéao Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposicées de bolas, atendimento aos atletas supostamente lesionados e subsituicdes.

Relatério do Assistente

Equipe

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Equipe

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Equipe

Equipe

Tempo
23:00
00:00
00:00
00:00
10:00
10:00
21:00
29:00
29:00
37:00

1T/2T
T

INT
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Substituicdes

Entrou

13 - Ynaia Kaire Alves Cardoso

11 - Robson Luiz Soares Santos

9 - David Barros Lima

13 - Jordan Kaique Souza Coelho

18 - Bruno Gomes Barroso

28 - Lucas Nathan Veloso

15 - Gabriel Dos Santos Neto

19 - Leonardo Henrique Riboldi Dal Osto
17 - Rafael Da Conceicao

18 - Talvares Marcelino Da Silva

Saiu
6 - Yuri Antonio Costa Da Silva
50 - Alason Azevedo Julio
11 - Nestor Reis Carvalho Mansur
30 - Vinicio Francisco Evangelista
8 - Luciano Silva Santos
45 - Thiago De Morais De Souza
34 - Igor Leandro Goularte Do Nascimento
9 - Jonathas Cristian De Jesus
10 - David Francisco Trindade Braga

2 - Leonardo Peixoto Principe



