

Competição: TROFÉU INCONFIDÊNCIA - 2024 Fase: FINAIS

Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.





POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 2

**Data:** 28/03/2024 **Hora:** 20:30:00 **Local:** ARENA SICREDI

# Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

# ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 3 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

	Arbitragem					
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ANDRÉ LUIZ SKETTINO POLICARPO BENTO - CBF	FERNANDA NANDREA GOMES ANTUNES - FIFA	PABLO ALMEIDA COSTA - CBF	HIEGER TULIO CARDOSO - CBF	-		
	Fernandelog folians	flucto.				

Ci Oriologia								
1º Tempo						2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	20:21	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	21:32	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	20:22	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	21:32	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	20:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	21:35	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	21:20	Acréscimo:	05:00		Término do 2º Tempo:	22:20	Acréscimo:	00:00

# Relação de Jogadores

Apelido

1 Thiago Braga

3 Alex Alves

2 Leonardo Peixoto

# ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Titulares					
No	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Jefferson	Jefferson Luis S. De O. Junior	382822		
2	Douglas	Douglas Da Silva Santos	591319		
3	Leo Cruz	Leonardo Cruz	433137		
4	Victor Sallinas	Victor Sallinas Ribeiro	303490		
5	Fumaca	Diego Cesar De Oliveira (C)	314625		
6	Yuri	Yuri Antonio Costa Da Silva	317384		
7	Welinton	Welinton Macedo Dos Santos	459007		
8	Luciano	Luciano Silva Santos	609350		
9	Jonathas	Jonathas Cristian De Jesus	177363		
10	David	David Francisco Trindade Braga	711292		
50	Carioca	Alason Azevedo Julio	547372		

		Substitutos	
11	Robson Luiz	Robson Luiz Soares Santos	559188
12	Bazilio	Rodrigo Bazilio Da Silva	522759
13	Ynaia	Ynaia Kaire Alves Cardoso	417008
14	Weverton	Weverton Silva De Andrade	552578
15	Luiz Henrique	Luiz Henrique Beserra Dos Santos	410340
16	Natan	Natan Da Silva Lima E Silva	703495
17	Rafael C	Rafael Da Conceicao	702829
18	Bruno	Bruno Gomes Barroso	568733
19	Brandao	Leonardo Henrique R. Dal Osto	505417
26	Diego	Diego Vitor Sampaio De Campos	634756
27	Daniel Amorim	Daniel Amorim Dias Da Silva	325581

Comissão Técnica					
Técnico:	Roger Rodrigues Da Silva				
Auxiliar Técnico:	Renato Gheller Da Cunha				
Médico:	Leandro Soares Rocha				
Preparador Físico:	Alcindo De Oliveira Neto				
Massagista:	Felipe Del Vecchio Moraes				
Prep. de Goleiros:	Fernando Hilario Da Silva Junior				

# POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE Titulares

Thiago Braga De Souza

Alex Alves Cardoso (C)

Leonardo Peixoto Principe

**Nome Completo** 

CBF

153971

319850

300744

5	Felipe	Felipe Moreira Da Costa	563763
8	Henrique Rocha	Henrique Rocha Santos Pereira	552085
11	Nestor Reis Carvalho Mansur	Nestor Reis Carvalho Mansur	461073
19	Magno Ribeiro	Magno Ribeiro Ferreira	404878
30	Vinicio	Vinicio Francisco Evangelista	616315
34	Igor Leandro	Igor Leandro G. Do Nascimento	411295
45	Thiago	Thiago De Morais De Souza	432056
96	Paulo Henrique	Paulo Henrique Ribeiro Da Silva	331859
		Substitutos	
4	Lucas	Lucas Vinicius Mufalo Silva	336983
7	Caivano	Henrique De F. Torres Caivano	543264
9	Davi	David Barros Lima	600862
10	Joao Henrique	Joao Henrique Lago Souza	349752
13	Jordan Kaique	Jordan Kaique Souza Coelho	515591
15	Neto	Gabriel Dos Santos Neto	712034
18	Da Silva	Talvares Marcelino Da Silva	539611
21	Denival	Denival Tenorio Dos Santos	537209
22	Fillipy	Fillipy Reis Pereira	729469
25	Cristian	Cristian Bauer Cardoso	559665
28	Lucas	Lucas Nathan Veloso	337472
77	Marcos Kayck	Marcos Kayck Morais De Oliveira	717112
		Comissão Técnica	

# Técnico: Gustavo Marcos Rodrigues Auxiliar Técnico: Raphael Soares Cabral Médico: Marcos Vinicius Vieira Teixeira Preparador Físico: Rodrigo Pereira Do Carmo Massagista: Iscauin Arquimedes De Souza Prep. de Goleiros: Denilson Antonio Da Costa



	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
10:00	1T	10	NR	David Francisco Trindade Braga	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
29:00	1T	9	NR	Jonathas Cristian De Jesus	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		
35:00	2T	7	NR	Welinton Macedo Dos Santos	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
30:00	2T	5	Diego Cesar De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bolas, atendimento aos atletas supostamente lesionados e subsituições.

# Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
23:00	1T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	13 - Ynaia Kaire Alves Cardoso	6 - Yuri Antonio Costa Da Silva
00:00	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	11 - Robson Luiz Soares Santos	50 - Alason Azevedo Julio
00:00	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	9 - David Barros Lima	11 - Nestor Reis Carvalho Mansur
00:00	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	13 - Jordan Kaique Souza Coelho	30 - Vinicio Francisco Evangelista
10:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	18 - Bruno Gomes Barroso	8 - Luciano Silva Santos
10:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	28 - Lucas Nathan Veloso	45 - Thiago De Morais De Souza
21:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	15 - Gabriel Dos Santos Neto	34 - Igor Leandro Goularte Do Nascimento
29:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	19 - Leonardo Henrique Riboldi Dal Osto	9 - Jonathas Cristian De Jesus
29:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	17 - Rafael Da Conceicao	10 - David Francisco Trindade Braga
37:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	18 - Talvares Marcelino Da Silva	2 - Leonardo Peixoto Principe

